
UCHWAŁA NR XXXIII/220/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Obrowo

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868)  oraz  art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/195/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 września 2017 roku dokonuje się 
następującej zmiany: § 1. ust 1 nazwa zadania: 

"Uzupełnienie wyposażenia samochodu operacyjno – rozpoznawczego do działań ratownictwa chemiczno - 
ekologicznego do potrzeb OSP Dobrzejewice"

otrzymuje brzmienie:

"Zakup wyposażenia dla potrzeb OSP Dobrzejewice do działań ratownictwa chemiczno - ekologicznego".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

Id: 947BA218-31B3-45EF-8A4A-FAC5B7835D76. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany nazwy zadania inwestycyjnego dokonano na podstawie wniosku Gminy Obrowo.

Id: 947BA218-31B3-45EF-8A4A-FAC5B7835D76. Podpisany Strona 1




